como Finca NQ 27-1033-24, inscripta en la Dirección General de los 

Registros Públicos. Tercera Sección, como Finca NQ 8.501 del Distr~i-to 
--- 

de Fernando de la Mora, bajo el NQ 3 y al folio 6ySgtes., en fech,a 23 
---.....,_ 

de Mayo de 1.996, cuya avaluación asciende a la suma de $.150.000 ( 
/"""""" ) 

1. DOUffiES CIENTO CINCUENTA MIL).- VEHICULO: Marca: HYUNDAI. Tipo: 

• 

2. Camioneta. Modelo GALLOPER; Año 1.999, con Motor NQ 
~ 

Chassis NQ  color blanco, inscripto en la Dirección 3. 

4. Nacional del Registro del Automotor, con la Matricula , Asiento 

5. 
- Registral NQ  Cédula NQ  en fecha 27 de Febrero de 2.001

[...]

bordó, con Matricula NQ  inscripta en la Dirección General de 

10. los Registros Públicos. Sección Automotores ·'B". Registro NQ 5. 

11. Automotores NQ Folio 17.780. Serie "B", en fecha 23 de 

12. Diciembre de L 997, cuyo valor asciende a la suma de $.15.000 (DOLARES 

13. QUINCE MIL). - BIENES MUEBLES: cuyo valor total asciende a la suma de Gs. 

14. 80.000.QOO__..('GUARANIES OCHENTA MILLONES).- Honorarios ~rofesionales en 
/ 

E~ctativa por ejercicio de la Profesión de Abogado cuyo monto 15. 

16. aproximado es de Gs_100_000_000 (GUARANIES CIEN MILLONES).- Deuda 

17. aproximada por saldo pendiente del inmueble hipotecado Gs. 160.000.000 ( 

18. GUARANIES CIENTO SESENTA MILLONES)_ - La compareciente prosigue diciendo 

19. que realiza el presente acto jurídico, para lo gue hubiere lugar en 
, 

20. derecho.- Leida y ratificada por la compareciente. lo firma por ante mí, 

21. de todo lo cual, y del contenido de ésta Escritura y de haber recibido